



Prefeitura Municipal de Santa Tereza

Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

e-mail: adm@santateresa.rs.gov.br - http://www.santateresa.rs.gov.br

ANEXO III MATERIAIS

Item	Discriminação	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
4	ÁGUA OXIGENADA LITRO	Unidade	5	2,87	14,35
5	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 C/ 100 UNIDADES	Unidade	5	3,90	19,50
6	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 C/ 100 UNIDADES	Unidade	5	3,90	19,50
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40x12 C/ 100 UNIDADES	Unidade	5	4,50	22,50
16	BOLSA COLETORA PARA URINA SISTEMA FECHADO MODELO PERNA 800 ML	Unidade	10	2,97	29,70
17	CÁTETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 16	Unidade	5	0,47	2,35
18	CÁTETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 18	Unidade	5	0,47	2,35
19	CÁTETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 20	Unidade	20	0,53	10,60
20	CÁTETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 22	Unidade	30	0,53	15,90
21	CÁTETER INTRAVENOSO (ABOCATH) N° 24	Unidade	50	0,65	32,50
28	EQUIPOS PARA SORO MACROGOTAS COM RESPIRO	Unidade	200	0,97	194,00
31	FIO SUTURA MONONYLON 2.0	Unidade	24	0,67	16,08
32	FIO SUTURA MONONYLON 3.0	Unidade	24	0,67	16,08
33	FIO SUTURA MONONYLON 4.0	Unidade	48	0,67	32,16
34	FIO SUTURA MONONYLON 5.0	Unidade	24	0,67	16,08
37	GAZES 8 CAMADAS, 5 DOBRAS 13 FIOS CM² 7,5 CM X 7,5 CM C/ 500	Unidade	80	8,99	719,20
38	GAZE TIPO QUEIJO (ROLO)	Unidade	2	26,00	52,00
40	LÂMINA CIRÚRGICA N° 15	Unidade	50	0,15	7,50
43	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 7,5	Unidade	50	0,89	44,50
46	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G	Caixa	2	11,60	23,20
47	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M	Caixa	5	11,60	58,00
48	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P	Caixa	4	11,60	46,40
49	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P	Caixa	2	11,60	23,20
50	MICROPORE 5 CM X 10 M	Unidade	20	2,99	59,80
51	MICROPORE 25 MM X 10 M	Unidade	10	1,59	15,90
60	SCALP N° 21	Unidade	100	0,14	14,00
61	SCALP N° 23	Unidade	200	0,14	28,00
64	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ LUER LOCK	Unidade	200	0,29	58,00
65	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ LUER LOCK	Unidade	200	0,39	78,00
68	SOLUÇÃO DE BENJOIM 1 LITRO	Unidade	2	25,00	50,00
74	SONDA FOLEY SILICONIZADA N° 20 DUAS VIAS	Unidade	10	1,73	17,30
80	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3,0	Unidade	2	2,90	5,80
81	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,0	Unidade	2	2,90	5,80
82	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5,5	Unidade	2	2,90	5,80
83	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,0	Unidade	2	2,90	5,80
84	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5	Unidade	2	2,90	5,80
85	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,0	Unidade	2	2,90	5,80
86	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,5	Unidade	2	2,90	5,80
87	VASELINA LÍQUIDA LITRO	Unidade	5	16,50	82,50
				Total Geral →	1861,75

**MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE**

**CIRÚRGICA SANTA MARIA
COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA.
CONTRATADA**